



مبادرة تحمل
ضريبة المسكن الأول



شهادة تحمل الدولة ضريبة المسكن الأول

إسم المواطن: علي محمد جابر ودعاني

رقم الهوية: 1057492165

حالة الإستحقاق: مستحق

الوحدات المشمولة: الوحدات الجاهزة، وحدات البيع على الخارطة

أعطي المواطن المشار أعلاه هذه الشهادة بناء على الأمر الملكي الكريم رقم 86/أ وتاريخ 18/04/1439 هـ، والأمر الملكي الكريم رقم 84/أ وتاريخ 14/02/1442 هـ،



CLICK TO VALIDATE

كشف حساب جاري

Account Statement



Ref. No 12894145 الرقم التسلسلي
Date 04/02/2024 - 23/07/1445 التاريخ
Time 5:40 PM الوقت

Statement Details

تفاصيل الكشف

Customer Name	علي محمد جابر ودعاني	اسم العميل
Account Number	330608010104595	رقم الحساب
IBAN Number	SA1780000330608010104595	رقم الآيبان
Opening Balance	0.00 SAR	رصيد الحساب الإفتتاحي
Closing Balance	0.76 SAR	رصيد الإقفال
Number Of Deposits	76	عدد الإيداعات
Number Of Withdrawals	121	عدد السحوبات
Total Deposits	26,771.67 SAR	إجمالي الإيداعات
Total Withdrawals	26,770.91 SAR	إجمالي السحوبات
On The Period	2023/11/01 - 2024/02/03	خلال الفترة

National Address

العنوان الوطني

City	جده	المدينة
Street	بدون	الشارع
District	مريخ	الحي
Postal Code	23253	الرمز البريدي
Building Number	6616	رقم المبنى
Secondary Number	6616	الرقم الفرعي

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/11/28	DDMS - Debit Payer A/C الوقت: 01:27:49: ملاحظة: 703366 - DDMS Debit - شركة امكان للتمويل**المستفيد: شركة امكان للتمويل	65.08 SAR	0.00 SAR	13.39 SAR
2023/11/28	تحويل الوقت: 17:22:49: ملاحظة: W-/FRACCT/33000608016022874FR: علي	0.00 SAR	13.00 SAR	26.39 SAR
2023/11/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:23:01: ملاحظة: (122170244311-1820257901300001) International Optimism, JEDDAH, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	13.39 SAR
2023/11/30	Social Welfare Benefits الوقت: 00:26:31: ملاحظة: E-Corp-Payroll-091057492165: وزارة الموارد البشرية والتنمية الاجتماعية: Payroll	0.00 SAR	1,574.00 SAR	1,587.39 SAR
2023/11/30	تحويل الوقت: 01:48:59: ملاحظة: W-/TOACCT/33000608016022874TO: علي- **المستفيد: علي محمد جابر ودعاني	1,574.00 SAR	0.00 SAR	13.39 SAR
2023/11/30	شراء انترنت (دولي) الوقت: 21:26:13: ملاحظة: GOOGLE*PLAY PASS : 6351****484783: G.CO/HELPPAY# US	12.99 SAR	0.00 SAR	0.40 SAR
2023/11/30	Dynamic Currencies Debit Card Markup الوقت: 21:26:13: ملاحظة: GOOGLE*PLAY PASS : 6351****484783: G.CO/HELPPAY# US	0.41 SAR	0.00 SAR	-0.01 SAR
2023/12/02	تحويل الوقت: 02:09:18: ملاحظة: W-/FRACCT/51900608010114852FR: سارة	0.00 SAR	172.00 SAR	171.99 SAR
2023/12/02	تحويل الوقت: 02:12:38: ملاحظة: W-/TOACCT/33000608016022874TO: علي- **المستفيد: علي محمد جابر ودعاني	171.96 SAR	0.00 SAR	0.03 SAR
2023/12/03	تحويل الوقت: 17:40:32: ملاحظة: W-/FRACCT/33000608016022874FR: علي	0.00 SAR	1.00 SAR	1.03 SAR
2023/12/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:41:01: ملاحظة: (1221702448040-1820257901300001) International Optimism, JEDDAH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	0.03 SAR
2023/12/06	تحويل الوقت: 13:31:15: ملاحظة: W-/FRACCT/33000608016022874FR: علي	0.00 SAR	9.00 SAR	9.03 SAR
2023/12/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 13:32:38: ملاحظة: (120613018925-1633370601300001) Ahmed Fahd bin Amira A, JEDDAH, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	0.03 SAR
2023/12/09	تحويل الوقت: 19:15:01: ملاحظة: W-/FRACCT/33000608016022874FR: علي	0.00 SAR	6.00 SAR	6.03 SAR
2023/12/09	تحويل الوقت: 19:16:47: ملاحظة: W-/FRACCT/33000608016022874FR: علي	0.00 SAR	15.00 SAR	21.03 SAR
2023/12/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 19:17:01: ملاحظة: (121916003289-5545750471125620) LEARNING TOOL LIBRARY, JEDDAH, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	14.03 SAR
2023/12/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 19:19:54: ملاحظة: Yaser (33431910038-6456447900174086) AlAjlani, JEDDAH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	9.03 SAR
2023/12/10	دعم حكومي - حساب المواطن الوقت: 01:17:22: ملاحظة: 091057492165/00019585: دعم حكومي - حساب المواطن/علي محمد ودعاني	0.00 SAR	1,584.00 SAR	1,593.03 SAR
2023/12/10	تحويل الوقت: 01:18:06: ملاحظة: W-/TOACCT/33000608016022874TO: علي- **المستفيد: علي محمد جابر ودعاني	1,593.00 SAR	0.00 SAR	0.03 SAR
2023/12/10	تحويل الوقت: 21:19:20: ملاحظة: W-/FRACCT/33000608016022874FR: علي	0.00 SAR	50.00 SAR	50.03 SAR
2023/12/10	تحويل الوقت: 21:23:53: ملاحظة: W-/FRACCT/33000608016022874FR: علي	0.00 SAR	100.00 SAR	150.03 SAR
2023/12/10	تحويل الوقت: 22:14:09: ملاحظة: W-/FRACCT/33000608016036932FR: محمد	0.00 SAR	230.00 SAR	380.03 SAR
2023/12/10	تحويل الوقت: 22:15:34: ملاحظة: W-/TOACCT/33000608016022874TO: علي- **المستفيد: علي محمد جابر ودعاني	242.00 SAR	0.00 SAR	138.03 SAR
2023/12/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:19:31: ملاحظة: (121021003876-1640333901300001) Samira Muhammad Ali Ba, JEDDAH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	137.03 SAR
2023/12/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:21:16: ملاحظة: SAMI (212033101991-2356539600134052) MUHAMMAD RAJA ALJ, JEDDAH, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	114.03 SAR
2023/12/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:25:50: ملاحظة: Tism (334409035142-8157251902068070) Pro, JEDDAH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	64.03 SAR
2023/12/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:32:36: ملاحظة: (334421321743-6368780801208384) WEJDAN ISSA IBRAHIM AL, JEDDAH, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	29.03 SAR
2023/12/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:35:33: ملاحظة: Cecil (334409028401-8102715502007191) Jeddah, JEDDAH, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	5.03 SAR
2023/12/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:37:09: ملاحظة: Altqwy (334421370119-6377901231000664) Alarbyt Altjary, JEDDAH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	0.03 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/12/14	تحويل الوقت:18:20:29**ملاحظة:W-/FRACCT/33000608016022874FR:علي	0.00 SAR	11.50 SAR	11.53 SAR
2023/12/14	تحويل الوقت:18:26:59**ملاحظة:W-/FRACCT/33000608016022874FR:علي	0.00 SAR	15.00 SAR	26.53 SAR
2023/12/14	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:18:28:50**ملاحظة:Online Purchase from Jawwy from STC, Riyadh	11.50 SAR	0.00 SAR	15.03 SAR
2023/12/15	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:20:32:36**ملاحظة:Online Purchase from Jawwy from STC, Riyadh	11.50 SAR	0.00 SAR	3.53 SAR
2023/12/15	تحويل الوقت:12:53:06**ملاحظة:W-/TOACCT/33000608016022874TO:علي- *المستفيد:علي محمد جابر ودعاني	3.50 SAR	0.00 SAR	0.03 SAR
2023/12/15	تحويل الوقت:17:41:54**ملاحظة:W-/FRACCT/44300608010272594FR:أحلام	0.00 SAR	40.00 SAR	40.03 SAR
2023/12/15	تحويل الوقت:17:43:27**ملاحظة:W-/FRACCT/33000608016022874FR:علي	0.00 SAR	20.00 SAR	60.03 SAR
2023/12/15	تحويل الوقت:17:44:03**ملاحظة:W-/FRACCT/33000608016022874FR:علي	0.00 SAR	5.00 SAR	65.03 SAR
2023/12/15	تحويل الوقت:17:45:34**ملاحظة:W-/FRACCT/33000608016022874FR:علي	0.00 SAR	15.00 SAR	80.03 SAR
2023/12/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:17:45:50**ملاحظة:Hidaya (334917454144-6318224602155812) Abdel Hamid Moh, MAKKAH, SA	77.00 SAR	0.00 SAR	3.03 SAR
2023/12/15	تحويل الوقت:19:07:58**ملاحظة:W-/FRACCT/33000608016022874FR:علي	0.00 SAR	30.00 SAR	33.03 SAR
2023/12/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:19:08:27**ملاحظة:BASEM (334907001384-8137216702091037) ALJABRI, MAKKAH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	3.03 SAR
2023/12/15	تحويل الوقت:23:10:48**ملاحظة:W-/FRACCT/33000608016022874FR:علي	0.00 SAR	13.00 SAR	16.03 SAR
2023/12/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:23:11:00**ملاحظة:Mtam (334923017457-1145893677581412) Anstr Llwjbat Als, MAKKAH, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	0.03 SAR
2023/12/16	تحويل الوقت:13:14:28**ملاحظة:W-/FRACCT/33000608016022874FR:علي	0.00 SAR	79.00 SAR	79.03 SAR
2023/12/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:13:15:47**ملاحظة:SAMI (131530103777-2356539600134052) MUHAMMAD RAJA ALJ, JEDDAH, SA	79.00 SAR	0.00 SAR	0.03 SAR
2023/12/22	تحويل الوقت:20:24:50**ملاحظة:W-/FRACCT/33000608016022874FR:علي	0.00 SAR	2.00 SAR	2.03 SAR
2023/12/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:20:25:18**ملاحظة:(335608010965-8145745402055540) ALSIDIQ ALKHALJIA, JEDDAH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	0.03 SAR
2023/12/27	حوالات سريع الواردة PAYROLL-105749216544595-:01:12:38:وزارة التعليم-علي محمد جابر ودعاني SAMAB2B23354QOK6-	0.00 SAR	3,522.81 SAR	3,522.84 SAR
2023/12/27	تحويل الوقت:01:13:31**ملاحظة:W-/TOACCT/33000608016022874TO:علي- *المستفيد:علي محمد جابر ودعاني	1,373.48 SAR	0.00 SAR	2,149.36 SAR
2023/12/27	Debit - Credit Cards Transactions الوقت:02:26:01**ملاحظة:sa / Mastercard deduction for December 2023	300.00 SAR	0.00 SAR	1,849.36 SAR
2023/12/27	تحويل الوقت:10:40:47**ملاحظة:W-/FRACCT/44300608016058344FR:أحلام	0.00 SAR	800.00 SAR	2,649.36 SAR
2023/12/27	تحويل الوقت:10:41:45**ملاحظة:W-/TOACCT/33000608016022874TO:علي- *المستفيد:علي محمد جابر ودعاني	800.00 SAR	0.00 SAR	1,849.36 SAR
2023/12/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:18:39:43**ملاحظة:T24 INST. 29 LOAN 33122511T24Batch:	1,290.77 SAR	0.00 SAR	558.59 SAR
2023/12/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:18:39:43**ملاحظة:PAYM.INST. 23 LOAN 36459099BATCH:	55.00 SAR	0.00 SAR	503.59 SAR
2023/12/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:20:03:30**ملاحظة:PAYM.INST. 42 LOAN 19155 EMKAN BATCH:	438.51 SAR	0.00 SAR	65.08 SAR
2023/12/28	DDMS -Debit Payer A/C الوقت:01:13:50**ملاحظة:DDMS Debit - 703366- شركة امكان للتحويل*المستفيد:شركة امكان للتحويل	65.08 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2023/12/31	تحويل الوقت:20:05:03**ملاحظة:W-/FRACCT/33000608016022874FR:علي	0.00 SAR	5.00 SAR	5.00 SAR
2023/12/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:20:05:17**ملاحظة:(123932563553-1850998571146280) ALESNAD ALMASSI, JEDDAH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/01/01	Social Welfare Benefits Social Welfare Benefits الوقت: 14:23:00**ملاحظة: E-Corp-Payroll-091057492165 وزارة الموارد البشرية والتنمية الاجتماعية: Payroll	0.00 SAR	1,334.00 SAR	1,334.00 SAR
2024/01/01	تحويل الوقت: 06:42:02**ملاحظة: TOACCT/33000608016022874TO: محمد جابر ودعاني W-علي-	1,334.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/01/01	تحويل الوقت: 10:50:21**ملاحظة: FRACCT/33000608016022874FR: علي W-علي	0.00 SAR	98.25 SAR	98.25 SAR
2024/01/01	شراء انترنت (محلي) الوقت: 10:50:41**ملاحظة: Online Purchase from TABBY, Riyadh	98.25 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/01/01	تحويل الوقت: 12:32:13**ملاحظة: FRACCT/33000608016022874FR: علي W-علي	0.00 SAR	500.00 SAR	500.00 SAR
2024/01/01	شراء انترنت (محلي) الوقت: 12:34:54**ملاحظة: Online Purchase from EMKAN CREDITCARD, Riyadh	500.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/01/03	تحويل الوقت: 12:26:16**ملاحظة: FRACCT/33000608016022874FR: علي W-علي	0.00 SAR	55.00 SAR	55.00 SAR
2024/01/03	شراء عبر نقاط البيع (محلي) الوقت: 12:28:28**ملاحظة: United (010312002239-1638030501300001) Free Services C, JEDDAH, SA	55.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/01/03	تحويل الوقت: 12:32:46**ملاحظة: FRACCT/33000608016022874FR: علي W-علي	0.00 SAR	6.00 SAR	6.00 SAR
2024/01/03	شراء عبر نقاط البيع (محلي) الوقت: 12:33:20**ملاحظة: SAMI (123238000482-2356539600134052) MUHAMMAD RAJA ALJ, JEDDAH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/01/04	تحويل الوقت: 20:52:49**ملاحظة: FRACCT/44300608016058344FR: أحلام W-أحلام	0.00 SAR	69.00 SAR	69.00 SAR
2024/01/05	تحويل الوقت: 00:05:17**ملاحظة: TOACCT/33000608016022874TO: محمد جابر ودعاني W-علي-	6.00 SAR	0.00 SAR	63.00 SAR
2024/01/05	شراء عبر نقاط البيع (محلي) الوقت: 00:20:12**ملاحظة: Mtam (400500018203-1145893677581412) Anstr Llwjbat Als, MAKKAH, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	47.00 SAR
2024/01/05	شراء عبر نقاط البيع (محلي) الوقت: 10:39:05**ملاحظة: Art (010510023726-1632824601300001) Building Foundatio, JEDDAH, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	12.00 SAR
2024/01/05	تحويل الوقت: 10:47:40**ملاحظة: FRACCT/33000608016022874FR: علي W-علي	0.00 SAR	50.00 SAR	62.00 SAR
2024/01/05	شراء عبر نقاط البيع (محلي) الوقت: 10:56:48**ملاحظة: (011056001769-5541262902095525) HASHM MARKETING, JEDDAH, SA	39.70 SAR	0.00 SAR	22.30 SAR
2024/01/05	تحويل الوقت: 14:45:48**ملاحظة: TOACCT/33000608016022874TO: محمد جابر ودعاني W-علي-	22.30 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/01/05	تحويل الوقت: 17:10:44**ملاحظة: FRACCT/44300608016058344FR: أحلام W-أحلام	0.00 SAR	34.00 SAR	34.00 SAR
2024/01/05	شراء عبر نقاط البيع (محلي) الوقت: 17:16:04**ملاحظة: Drop (400505042408-8184718602036977) and Sip Cafe, MAKKAH, SA	34.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/01/06	تحويل الوقت: 16:32:58**ملاحظة: FRACCT/44300608010272594FR: أحلام W-أحلام	0.00 SAR	15.00 SAR	15.00 SAR
2024/01/06	تحويل الوقت: 16:33:53**ملاحظة: FRACCT/33000608016022874FR: علي W-علي	0.00 SAR	14.00 SAR	29.00 SAR
2024/01/06	شراء عبر نقاط البيع (محلي) الوقت: 16:45:52**ملاحظة: (400616453164-630553968478062) Bandar Al Sufyani, TAIF, SA	28.00 SAR	0.00 SAR	1.00 SAR
2024/01/08	تحويل الوقت: 13:57:47**ملاحظة: FRACCT/44300608016058344FR: أحلام W-أحلام	0.00 SAR	100.00 SAR	101.00 SAR
2024/01/08	شراء عبر نقاط البيع (محلي) الوقت: 14:02:25**ملاحظة: ARKAN (400814014222-6304499002868539) ALSSARIA RESTAUR, JEDDAH, SA	85.00 SAR	0.00 SAR	16.00 SAR
2024/01/08	شراء عبر نقاط البيع (محلي) الوقت: 14:03:30**ملاحظة: ARKAN (400814024723-6304499002868539) ALSSARIA RESTAUR, JEDDAH, SA	0.50 SAR	0.00 SAR	15.50 SAR
2024/01/09	تحويل الوقت: 11:32:18**ملاحظة: FRACCT/33000608016022874FR: علي W-علي	0.00 SAR	0.73 SAR	16.23 SAR
2024/01/09	شراء عبر نقاط البيع (محلي) الوقت: 11:48:29**ملاحظة: SAMI (114741003944-2356539600134052) MUHAMMAD RAJA ALJ, JEDDAH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	1.23 SAR
2024/01/10	دعم حكومي - حساب المواطن الوقت: 15:16:00**ملاحظة: (091057492165/00019585) المواطن/علي محمد ودعاني W-علي	0.00 SAR	1,584.00 SAR	1,585.23 SAR
2024/01/10	تحويل الوقت: 17:02:00**ملاحظة: TOACCT/33000608016022874TO: محمد جابر ودعاني W-علي-	1,585.00 SAR	0.00 SAR	0.23 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/01/16	تحويل الوقت:08:04:47**ملاحظة:W-/FRACCT/33000608016022874FR:علي	0.00 SAR	17.00 SAR	17.23 SAR
2024/01/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:08:05:01**ملاحظة:(401608030519-8180072302025808) HANEETH ASEER RESTAURA, JEDDAH, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	0.23 SAR
2024/01/16	تحويل الوقت:08:26:23**ملاحظة:W-/FRACCT/33000608016022874FR:علي	0.00 SAR	25.00 SAR	25.23 SAR
2024/01/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:08:28:08**ملاحظة:SAMI (082816008130-2356539600134052) MUHAMMAD RAJA ALJ, JEDDAH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	0.23 SAR
2024/01/16	تحويل الوقت:15:10:27**ملاحظة:W-/FRACCT/33000608016022874FR:علي	0.00 SAR	60.00 SAR	60.23 SAR
2024/01/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:15:10:39**ملاحظة:(401603040729-8145886102055750) Mazaya Fuel Company, JEDDAH, SA	60.00 SAR	0.00 SAR	0.23 SAR
2024/01/16	تحويل الوقت:15:21:38**ملاحظة:W-/FRACCT/33000608016022874FR:علي	0.00 SAR	50.00 SAR	50.23 SAR
2024/01/16	تحويل الوقت:15:22:43**ملاحظة:W-/FRACCT/33000608016022874FR:علي	0.00 SAR	53.00 SAR	103.23 SAR
2024/01/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:15:23:00**ملاحظة:ARKAN (401615230608-6304499002868539) ALSSARIA RESTAUR, JEDDAH, SA	51.00 SAR	0.00 SAR	52.23 SAR
2024/01/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:17:03:24**ملاحظة:Anas (401617002453-1193659500083407) Ali, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	37.23 SAR
2024/01/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:19:48:12**ملاحظة:(401619485524-6371597877591212) Almitma Alraydt Altbyt, JEDDAH, SA	5.80 SAR	0.00 SAR	31.43 SAR
2024/01/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:20:12:42**ملاحظة:(011620008512-1640333901300001) Samira Muhammad Ali Ba, JEDDAH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	19.43 SAR
2024/01/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:20:15:42**ملاحظة:SAMI (401620162498-6404889101400997) MOHAMMED AL JUHAN, JEDDAH, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	12.43 SAR
2024/01/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:22:45:23**ملاحظة:(122170260206-1820257901300001) International Optimism, JEDDAH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	11.43 SAR
2024/01/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:07:10:45**ملاحظة:(011707021605-1633370601300001) Ahmed Fahd bin Amira A, JEDDAH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	5.43 SAR
2024/01/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:08:25:19**ملاحظة:(011708021612-1633370601300001) Ahmed Fahd bin Amira A, JEDDAH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	0.43 SAR
2024/01/17	تحويل الوقت:08:30:37**ملاحظة:W-/FRACCT/33000608016022874FR:علي	0.00 SAR	50.00 SAR	50.43 SAR
2024/01/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:08:31:06**ملاحظة:Fayha (010831045154-5587918702860019) Alotaibi bofiah, JEDDAH, SA	9.50 SAR	0.00 SAR	40.93 SAR
2024/01/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:12:24:05**ملاحظة:(171225016969-5509132401270952) EXCELLENCE FOR HONEY, JEDDAH, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	5.93 SAR
2024/01/17	تحويل الوقت:17:05:29**ملاحظة:W-/TOACCT/33000608016022874TO:علي- *المستفيد:علي محمد جابر ودعاني	0.58 SAR	0.00 SAR	5.35 SAR
2024/01/17	تحويل الوقت:18:30:32**ملاحظة:W-/TOACCT/33000608016022874TO:علي- *المستفيد:علي محمد جابر ودعاني	5.35 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/01/21	تحويل الوقت:20:52:13**ملاحظة:W-/FRACCT/44300608010272594FR:أحلام	0.00 SAR	200.00 SAR	200.00 SAR
2024/01/21	تحويل الوقت:20:53:57**ملاحظة:W-/TOACCT/33000608016022874TO:علي- *المستفيد:علي محمد جابر ودعاني	200.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/01/24	تحويل الوقت:12:33:58**ملاحظة:W-/FRACCT/33000608016022874FR:علي	0.00 SAR	144.45 SAR	144.45 SAR
2024/01/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:12:34:18**ملاحظة:(011234035124-5545830072112978) ALYASSAMEEN CO, JEDDAH, SA	144.45 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/01/28	حوالات سريع الواردة PAYROLL-105749216534177-:ملاحظة:01:16:36** وزارة التعليم-علي محمد جابر ودعاني-SAMAB2B24022TQ1A	0.00 SAR	3,635.62 SAR	3,635.62 SAR
2024/01/28	تحويل الوقت:01:17:58**ملاحظة:W-/TOACCT/33000608016022874TO:علي- *المستفيد:علي محمد جابر ودعاني	1,551.34 SAR	0.00 SAR	2,084.28 SAR
2024/01/28	Debit - Credit Cards Transactions sa / Mastercard deduction for January 2024:ملاحظة:02:55:12**	300.00 SAR	0.00 SAR	1,784.28 SAR
2024/01/28	تحويل الوقت:10:51:05**ملاحظة:W-/FRACCT/44300608016058344FR:أحلام	0.00 SAR	800.00 SAR	2,584.28 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/01/28	تحويل الوقت: 10:56:22:ملاحظة: TOACCT/33000608016022874TO-علي- *المستفيد: علي محمد جابر ودعاني	800.00 SAR	0.00 SAR	1,784.28 SAR
2024/01/28	تحويل الوقت: 18:41:25:ملاحظة: W-/FRACCT/33000608016022874FR-علي	0.00 SAR	55.00 SAR	1,839.28 SAR
2024/01/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:41:37:ملاحظة: (402818012553-1120122901318157): ROSHAN KITCHENS TO SER, JEDDAH, SA	55.00 SAR	0.00 SAR	1,784.28 SAR
2024/01/29	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: 18:37:56:ملاحظة: T24 INST. 30 LOAN 33122511T24Batch:	1,290.77 SAR	0.00 SAR	493.51 SAR
2024/01/29	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: 18:37:56:ملاحظة: PAYM.INST. 24 LOAN 36459099BATCH:	55.00 SAR	0.00 SAR	438.51 SAR
2024/01/29	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: 20:19:18:ملاحظة: PAYM.INST. 43 LOAN 19155 EMKAN: BATCH	438.51 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/01/29	تحويل الوقت: 07:21:44:ملاحظة: W-/FRACCT/33000608016022874FR-علي	0.00 SAR	26.00 SAR	26.00 SAR
2024/01/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 07:24:08:ملاحظة: aswaq (402907063436-8141536303015174): alruwya, JEDDAH, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	13.00 SAR
2024/01/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 07:44:05:ملاحظة: (290743021117-5578911301140159): ALGARMOSHI HARRAZAT, JEDDAH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	5.00 SAR
2024/01/29	تحويل الوقت: 08:08:07:ملاحظة: W-/FRACCT/33000608016022874FR-علي	0.00 SAR	50.00 SAR	55.00 SAR
2024/01/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 08:21:20:ملاحظة: (010821004573-5541260202095534): HASHM MARKETING, JEDDAH, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	34.00 SAR
2024/01/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 08:27:21:ملاحظة: (402908018721-1195230600121659): Rahma AlGhamdi Est, JEDDAH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	24.00 SAR
2024/01/29	تحويل الوقت: 11:07:37:ملاحظة: W-/FRACCT/44300608016058344FR-أحلام	0.00 SAR	100.00 SAR	124.00 SAR
2024/01/29	تحويل الوقت: 11:08:56:ملاحظة: W-/TOACCT/33000608016022874TO-علي- *المستفيد: علي محمد جابر ودعاني	100.00 SAR	0.00 SAR	24.00 SAR
2024/01/29	تحويل الوقت: 13:19:46:ملاحظة: W-/FRACCT/33000608016022874FR-علي	0.00 SAR	50.00 SAR	74.00 SAR
2024/01/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 13:20:08:ملاحظة: SAMI (131926015626-2356539600134052): MUHAMMAD RAJA ALJ, JEDDAH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	49.00 SAR
2024/01/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:25:42:ملاحظة: FAISAL (011725002010-5540480302084336): DAKHIL ALSALAMI, JEDDAH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	39.00 SAR
2024/01/29	تحويل الوقت: 17:54:47:ملاحظة: W-/FRACCT/33000608016022874FR-علي	0.00 SAR	150.00 SAR	189.00 SAR
2024/01/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:57:30:ملاحظة: (011757003941-5541265602095541): HASHM MARKETING, JEDDAH, SA	161.45 SAR	0.00 SAR	27.55 SAR
2024/01/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 07:13:46:ملاحظة: (010713002844-5537021802057255): Jasmine Creator Food, JEDDAH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	22.55 SAR
2024/01/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 07:40:53:ملاحظة: (013007009974-1635418901300001): Rayhana Ali Ibn Muham, ARAR, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	12.55 SAR
2024/01/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 07:48:22:ملاحظة: SAMI (074736016132-2356539600134052): MUHAMMAD RAJA ALJ, JEDDAH, SA	10.50 SAR	0.00 SAR	2.05 SAR
2024/01/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 07:52:54:ملاحظة: (403007018945-1195230600121659): Rahma AlGhamdi Est, JEDDAH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	0.05 SAR
2024/01/30	تحويل الوقت: 12:42:00:ملاحظة: W-/FRACCT/33000608016022874FR-علي	0.00 SAR	100.00 SAR	100.05 SAR
2024/01/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 12:42:25:ملاحظة: (301241018100-5509132401270952): EXCELLENCE FOR HONEY, JEDDAH, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	65.05 SAR
2024/01/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 13:08:08:ملاحظة: (013013000180-1641466901300001): Rahma Hassan Ibrahim A, JEDDAH, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	42.05 SAR
2024/01/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 13:10:49:ملاحظة: (013013022450-1633370601300001): Ahmed Fahd bin Amira A, JEDDAH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	30.05 SAR
2024/01/30	تحويل الوقت: 14:58:42:ملاحظة: W-/TOACCT/33000608016022874TO-علي- *المستفيد: علي محمد جابر ودعاني	16.00 SAR	0.00 SAR	14.05 SAR
2024/01/30	تحويل الوقت: 17:34:25:ملاحظة: W-/FRACCT/33000608016022874FR-علي	0.00 SAR	16.00 SAR	30.05 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدین	دائن	الرصيد
2024/01/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:35:32**ملاحظة: (013017002691-1634406301300001) Halima Ahmed Bin Shuei, JEDDAH, SA	15.50 SAR	0.00 SAR	14.55 SAR
2024/01/30	تحويل الوقت: 20:20:38**ملاحظة: W-/FRACCT/33000608016022874FR علي	0.00 SAR	100.00 SAR	114.55 SAR
2024/01/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 20:20:54**ملاحظة: (403020204653-6414194102047556) Ya Balash Center, JEDDAH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	84.55 SAR
2024/01/30	تحويل الوقت: 20:31:02**ملاحظة: W-/FRACCT/33000608016022874FR علي	0.00 SAR	10.00 SAR	94.55 SAR
2024/01/30	تحويل الوقت: 20:35:17**ملاحظة: W-/FRACCT/33000608016022874FR علي	0.00 SAR	15.00 SAR	109.55 SAR
2024/01/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 20:31:11**ملاحظة: (403008036363-8147069502056286) ahad al otaibi rest, JEDDAH, SA	75.00 SAR	0.00 SAR	34.55 SAR
2024/01/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 20:35:54**ملاحظة: (203525016410-2356539600134052) SAMI MUHAMMAD RAJA ALJ, JEDDAH, SA	19.50 SAR	0.00 SAR	15.05 SAR
2024/01/31	تحويل الوقت: 13:12:12**ملاحظة: W-/FRACCT/33000608016022874FR علي	0.00 SAR	10.00 SAR	25.05 SAR
2024/01/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 13:13:59**ملاحظة: (013113022546-1633370601300001) Ahmed Fahd bin Amira A, JEDDAH, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	16.05 SAR
2024/02/01	تحويل الوقت: 14:12:58**ملاحظة: W-/FRACCT/33000608016022874FR علي	0.00 SAR	5.00 SAR	21.05 SAR
2024/02/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 14:07:37**ملاحظة: (403214135976-6402204202212387) AL BORAQ GROCERY, JEDDAH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	16.05 SAR
2024/02/01	تحويل الوقت: 16:06:18**ملاحظة: W-/FRACCT/33000608016022874FR علي	0.00 SAR	5.00 SAR	21.05 SAR
2024/02/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 16:07:15**ملاحظة: (403216070615-6450094700052525) Aush AlZahrani, JEDDAH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	15.05 SAR
2024/02/02	تحويل الوقت: 18:12:03**ملاحظة: W-/FRACCT/33000608016022874FR علي	0.00 SAR	10.00 SAR	25.05 SAR
2024/02/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:12:17**ملاحظة: (403306011601-8107613202016245) AL TAMUAZ CTR, MAKKAH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	15.05 SAR
2024/02/02	Dynamic Currencies Debit Card Markup الوقت: 19:47:33**ملاحظة: (6351*****484783) GOOGLE*CHAMET G. : CO/HELPPAY# US	0.14 SAR	0.00 SAR	14.91 SAR
2024/02/02	شراء انترنت(دولي) الوقت: 19:47:33**ملاحظة: (6351*****484783) GOOGLE*CHAMET G. : CO/HELPPAY# US	4.29 SAR	0.00 SAR	10.62 SAR
2024/02/02	شراء انترنت(دولي) الوقت: 19:47:35**ملاحظة: (6351*****484783) GOOGLE*CHAMET G. : CO/HELPPAY# US	4.29 SAR	0.00 SAR	6.33 SAR
2024/02/02	Dynamic Currencies Debit Card Markup الوقت: 19:47:35**ملاحظة: (6351*****484783) GOOGLE*CHAMET G. : CO/HELPPAY# US	0.14 SAR	0.00 SAR	6.19 SAR
2024/02/02	Dynamic Currencies Debit Card Markup الوقت: 19:49:48**ملاحظة: (6351*****484783) GOOGLE*CHAMET G. : CO/HELPPAY# US	0.14 SAR	0.00 SAR	6.05 SAR
2024/02/02	شراء انترنت(دولي) الوقت: 19:49:48**ملاحظة: (6351*****484783) GOOGLE*CHAMET G. : CO/HELPPAY# US	4.29 SAR	0.00 SAR	1.76 SAR
2024/02/03	تحويل الوقت: 15:02:29**ملاحظة: W-/FRACCT/33000608016022874FR علي	0.00 SAR	28.00 SAR	29.76 SAR
2024/02/03	تحويل الوقت: 15:04:28**ملاحظة: W-/TOACCT/33000608016022874TO علي *المستفيد: علي محمد جابر ودعاني	29.00 SAR	0.00 SAR	0.76 SAR

Note

This document is confidential and under the responsibility of the holder.

ملاحظة

هذه الوثيقة سرية ويتحمل حاملها كامل مسؤولية المحافظة



alrajhi bank



Alrajhibank.com.sa

920 003 344





المملكة العربية السعودية
وزارة الداخلية - الأحوال المدنية - سجل الأسرة



علي بن محمد بن جابر ودعاني

صفحة: ٢/١

نسخة: ٨

الرقم ١٠٥٧٤٩٢١٦٥

تاريخه	مكان الميلاد	الرقم	الصلة	أفراد الأسرة	
١٤٠٥/٠٧/٠١	جبل سلاء	١٠٦٠٧٢٠٥٩٤	أحلام حسين يحيى الودعاني زوجة		١
١٤٢٨/٠٨/١٤	مكة المكرمة	١١٤٦١٢٠٠٠٩	بنت	درر	٢
١٤٣٦/٠٣/٢٩	مكة المكرمة	١١٧٥٣٣٤٩٥٠	بنت	ترفا	٣
١٤٣٧/٠٥/٠٥	جده	١١٧٦٩٩٤٥٦٢	ابن	رواد	٤



2024-02-04
18:08:39



علي بن محمد بن جابر ودعاني

الرقم ١٠٥٧٤٩٢١٦٥

نسخة: ٨

صفحة: ٢/٢

جهة الإصدار: أحوال جدة 2

تاريخ الإصدار: ١٤٤٢/٠٣/١٧

تاريخه	مكان الميلاد	الرقم	الصلة	أفراد الأسرة	
١٤٣٩/٠٢/١٧	جدة	١١٨٥٤٥٢٧١٩	بنت	رفا	٥
					٦
					٧
					٨
					٩
					١٠
					١١

مصلحة مطابع الحكومة



2024-02-04
18:08:50



الهوية الوطنية
نسخة



المملكة العربية السعودية
وزارة الداخلية

علي بن محمد بن جابر ودعاني

WADANI, ALI MOHAMMED J



No: 1057492165

الرقم : ١٠٥٧٤٩٢١٦٥

DOB: 15/02/1976

تاريخ الميلاد : ١٣٩٦/٠٢/١٥ هـ

DOE: 18/07/2030

تاريخ الانتهاء : ١٤٥٢/٠٣/١٧ هـ



1057492165

مكان الميلاد : الخل جبل سلا

التاريخ : ١٤٤٥/٠٧/٢٠ هـ
الوقت : ٢١:٢٤:٠٠
مرجع التعريف : ١٩٣٥٦٧٧٣



المملكة العربية السعودية
وزارة التعليم
الإدارة العامة للموارد البشرية

(شهادة تعريف بإجمالي الراتب)

علي محمد جابر ودعاني			الاسم
١١_أ	المرتبة_ الدرجة	١٠٥٧٤٩٢١٦٥	السجل المدني
عامل	الوظيفة	إدارة التعليم بمحافظة جدة	الجهة
٤٧٥٠	إجمالي الراتب	١٤٣٤/١١/٠٤ هـ	تاريخ بداية الخدمة
أربعة الاف وسبعمائة وخمسون ريال			إجمالي الراتب بالحروف

تشهد إدارة التعليم بمحافظة جدة بوزارة التعليم بأن الموظف
الموضح إسمه وبياناته أعلاه، أحد منسوبيها ولا يزال على رأس العمل حتى تاريخه.
وبناء على طلبه أعطي هذه الشهادة لتقديمها إلى : الى من يهمله الامر.

المشرف العام على
الإدارة العامة لعمليات الموارد البشرية



عبدالله بن سعد البكري

للتحقق من بيانات التعريف الرجاء الدخول على الرابط أدناه :

https://sshr.moe.gov.sa/OA_HTML/checkletter.html